[bookmark: bookmark1]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07.02.2020 № 8/1
х. Платово

О внесении изменения в приложение к
постановлению Администрации Ковалевского
сельского поселения от 31.12.2015 №141

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Ковалевского сельского поселения 20.07.2018 № 59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе В Ковалевском сельском поселении», Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Ковалевском сельском поселении, руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», Администрация Ковалевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Ковалевского сельского поселения от 31.12.2015 № 141 «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Ковалевского сельского поселения на долгосрочный период», дополнив пункт 2.2 раздела 2 после слов «шесть лет» словами «и более».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Ковалевского
сельского поселения                                                                                             Н.В. Изварин

7